20

上田商工会議所　生命共済還元事業

甲斐の虎・武田信玄公ゆかりの地と甲府のグルメを堪能 !

必勝祈願の旅 日帰りバスツアー
　日頃より当所生命共済制度にご理解・ご協力賜り御礼申し上げます。
上田商工会議所では、甲府商工会議所と連携し、本年度、上田バス㈱
により旅行商品化が実現しました。今回の旅は、武田信玄公ゆかりの
地を中心とした甲府市を巡る「必勝祈願の旅」です。当商工会議所会
員企業の皆様も是非一度当ツアーにご参加ください。
　今回は、上田商工会議所生命共済還元事業の 1 つとして実施し、
当共済加入者様は、1 名 3,000 円で参加いただけます。この機会に
是非、生命共済に加入していただき、当ツアーにご参加下さい。

★日　　程 平成31年3月16日㈯（上田発 7：00　上田着 19：00 予定）

★旅行代金	 9,700円（1名様）　当所生命共済加入者様　3,000円（1 名様）
★最少催行人員 20 名　　　★定　員　30 名（先着順）

※当企画は募集人員に限りがあります。定員に達し次第締め切りとなります。
　お早目にお申込み下さい。

★お申込み方法
　上田商工会議所へ平成 31 年 2 月 22 日㈮までにファクシミリにてお申込み下さい。
お申込み後、旅行催行決定通知および代金支払い方法などについてご通知致します。

日帰りバスツアー日程
上田商工会議所＝＝＝新和田トンネル＝＝＝岡谷 IC ＝＝＝甲府昭和 IC ＝＝＝

武田神社（必勝祈願）宝物館（見学）＝＝＝円光寺＝＝＝
サドヤワイナリー／レアルドール（昼食）・・（買物）・・
甲府夢小路（散策）＝＝＝桔梗屋本社工場（見学・散策）
＝＝＝一宮御坂 IC ＝＝＝＝岡谷 IC ＝＝＝＝＝＝新和田トンネル＝＝上田商工会議所

オリジナルワインプレゼント !

お問合せ：上田商工会議所　TEL.22-4500　FAX.25-5577

上田商工会議所　FAX.0268-25-5577 ※ファクシミリが無い場合は電話にてお申込下さい。

必勝祈願の旅（甲府コース）申込書
参加者合計 名 お申込み合計金額 円

事業所名 電　話

参加者名 参加者名ふりがな 当所生命共済　　※○印

加入　・未加入

加入　・未加入

加入　・未加入

※ご記入いただいた個人情報については、このツアーの他は使用いたしません。